様式第１（第４条関係）

年  月  日

  鹿児島市長 殿

申請者の住所

申請者の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市民間建築物屋上・壁面緑化助成事業

補助事業等の目的及び内容

１目的

ヒートアイランド現象の緩和等のため、建築物の屋上・壁

面に緑化を行うことを推進する。

２内容

(１) 施工場所 鹿児島市

(２) 建築物  □新築建築物 □既存建築物

(３) 緑化面積       ㎡

(４) 工事費        円

(５) 工事予定期間  交付決定日～   年 月 日

交 付 申 請 金 額 円

添 付 書 類

(１) 位置図

(２) 緑化計画平面図及び断面図

(３) 着工前の写真

(４) 積載荷重計算書（屋上緑化の場合）

(５) 市税納税証明書

（市内にお住まいの方は市税納付状況調査同意書）

(６) 補助対象経費の見積書